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Kunnat rahoittavat osan työttömyyden perusteella maksetusta työmarkkina-
tuesta. Kela laskuttaa maksamansa työmarkkinatuen kunnilta jälkikäteen. 
 
Kunta maksaa työmarkkinatuesta sitä suuremman osan, mitä kauemmin 
henkilö on ollut työttömänä. Valtio rahoittaa työmarkkinatuen kokonaan 
sen maksuerän loppuun, jonka aikana henkilölle on maksettu 
työmarkkinatukea työttömyyden perusteella yhteensä 300 päivää. 
 
Sen jälkeen valtio ja työmarkkinatuen saajan kotikunta rahoittavat 
työttömyyden ajalta maksetun työmarkkinatuen puoliksi sen maksuerän 
loppuun, jonka aikana henkilölle on maksettu työmarkkinatukea 1 000 
päivää. Sen jälkeen kotikunnan rahoitusosuus suurenee 70 %:iin.  
 
Yrittäjät voivat saada väliaikaisesti työmarkkinatukea koronavirus-
epidemian aiheuttaman äkillisen ja yllättävän kysynnän heikkenemisen 
vuoksi. Ratkaisu koskee kaikkia yrittäjiä riippumatta yritystoiminnan 
muodosta. Työmarkkinatuen saaminen edellyttää, että yrittäjän päätoiminen 
työskentely yrityksessä on päättynyt tai yritystoiminnasta saatava tulo on 
vähemmän kuin 1 089,67 euroa kuukaudessa siinä jokaista yrittäjänä 
työskentelevää henkilöä kohti. Työmarkkinatuen maksaminen edellyttää, 
että yrittäjä ilmoittautuu työnhakijaksi TE-toimistoon. 
 
Vuoden 2021 aikana työmarkkinatukilistan asiakkaita on kontaktoitu 
aktiivisesti. Asiakkaita on edennyt palveluihin tai töihin, mutta listalla on 
paljon myös asiakkaita, jotka odottavat eläkepäätöstä, ovat osa-aikaisessa 
työsuhteessa tai lomautettuna, sekä yrittäjiä. Korkeimmillaan asiakkaita 
työmarkkinatukilistalla on ollut 69. Elokuussa henkilömäärä oli 58. 
 
Elokuun loppuun mennessä työmarkkinatuen kuntaosuuksia on maksettu 
206 800 euroa, ja viimeisin lasku oli 23 800 euroa (vrt. huhtikuu 2021 
30 200 euroa). Loppuvuoden osuus on laskettu viimeisen laskun 
perusteella. Yrittäjien oikeutta työttömyysturvaan jatketaan ainakin 
marraskuun 2021 loppuun, joka osaltaan nostaa kustannuksia. 
Talousarviossa on varattu määrärahaa työmarkkinatuen kuntaosuuksiin 
240 000 euroa.  Lisämäärärahan tarve on 60 000 euroa. 
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Päätösehdotus Kunnahallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle 60 000 euron suuruisen 
lisämäärähan hyväksymistä kunnanhallituksen toimialan vuoden 2021 
talousarvioon työllisyyden hoitoa varten. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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